Администрация муниципального округа город Славгород

Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

07.05. 2025      № 425
г. Славгород

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
города Славгорода Алтайского края
от 31.01.2020 № 70 «О внесении
изменений и дополнений в
постановление администрации
города Славгорода Алтайского края
от 25.12.2018 № 1156 «Об
определении схемы размещения мест
(площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и
утверждении реестра мест
(площадок) накопления твердых
коммунальных отходов,
расположенных на территории
муниципального образования
муниципальный округ город
Славгород Алтайского края»

На основании Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об

отходах производства и потребления», Постановления Правительства РФ от

12.11.2016 № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и

внесении изменения в постановление Правительства Российской

Федерации», Постановления Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об

утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов и ведения их реестра» и в соответствии с Уставом

муниципального образования муниципальный округ город Славгород

Алтайского края принятым решением Славгородского городского Собрания

депутатов Алтайского края от 07.07.2022 №28 п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление администрации города Славгорода

Алтайского края от 31.01.2020 № 70 «О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации города Славгорода Алтайского края от

31.01.2020 № 70 «О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации города Славгорода Алтайского края от 25.12.2018 № 1156

«Об определении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых

 2

коммунальных отходов и утверждении реестра мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов, расположенных на территории

муниципального образования муниципальный округ город Славгород

Алтайского края» изменения и дополнения следующего содержания:
1.1 Пункт 1.3 Постановления и приложение № 2 к Постановлению

признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на

официальном сайте администрации муниципального округа город

Славгорода Алтайского края.

Глава муниципального округа

Л.В. Подгора